

Poul Borghus Holding ApS

Guldbergsgade 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 82 75 97

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2020.

Poul Borghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Borghus Holding ApS
Guldbergsgade 20
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 82 75 97
Stiftet: 14. september 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Borghus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 562.806 mod 577.488 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/1 2018 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	567.577	582.045
Øvrige finansielle omkostninger	-161	-211
Resultat før skat	567.416	581.834
Skat af årets resultat	-4.610	-4.346
Årets resultat	562.806	577.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	62.806	277.488
Disponeret i alt	562.806	577.488

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.911.223	1.978.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.911.223	1.978.426
Anlægsaktiver i alt	1.911.223	1.978.426
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.464	27.074
Andre tilgodehavender	425.089	304.309
Tilgodehavender i alt	447.553	331.383
Likvide beholdninger	84.766	70.927
Omsætningsaktiver i alt	532.319	402.310
Aktiver i alt	2.443.542	2.380.736
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.018.542	1.955.736
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	2.443.542	2.380.736
Passiver i alt	2.443.542	2.380.736

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/1 2018 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.955.736	1.678.248
Årets overførte overskud eller underskud	62.806	277.488
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.018.542</u>	<u>1.955.736</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hostruphus & Partnere A/S, maks. kr. 750.000.</p>		